
交通银行湖北省分行员工消费者权益保护培训项目(二次)结果公告

（招标编号：CGXM42199923060002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]交通银行湖北省分行员工消费者权益保护培训项目:

      中标人：深圳市思达优悦企业管理顾问有限公司 中标价格：67.3万元

二、其他：

   项目编号：CGXM42199923060002

项目名称：交通银行湖北省分行员工消费者权益保护培训项目（二次）

发布媒介：

中国招标投标公共服务平台(http://bulletin.cebpubservice.com)、金采网

（http://www.cfcpn.com/）、

交通银行智采平台供应商门户网（https://bocom-gys.bankcomm.com）

评标时间：2023年 07月 05日

评标地点：湖北省武汉市建设大道 847号 A座露天停车场旁会议室。

公告时间：2023年 07月 6日---2023年 07月 10日。

一、中选候选人名单及排序

本项目经采购评委会综合评审，现推荐以下三名中选候选人：

1、第一成交候选人：深圳市思达优悦企业管理顾问有限公司；

2、第二成交候选人：武汉博锐新文化发展有限公司；

3、第三成交候选人：深圳市创银嘉信企业管理咨询有限公司。

二、成交供应商、成交金额名称及内容

根据以上中选候选人的推荐排名和招标人采购制度规定，确定排名第一的中选候选人为成交

供应商。

成交供应商名称：深圳市思达优悦企业管理顾问有限公司

成交金额：总价 673,000元（含税）,653,398.06元（不含税）增值税率 3 %

三、招标人

招标人：交通银行股份有限公司湖北省分行

地址：湖北省武汉市建设大道 847号瑞通广场 A座 22楼



联系人：潘老师

联系电话：027-85487361

 各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公示发布之日起五日内以书面形式向

招标人提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为自行监督。                   

四、联系方式

   招 标 人：交通银行股份有限公司湖北省分行                         

   地    址：湖北省武汉市建设大道 847号                                

   联 系 人：邵先生                             

   电    话：027-85487213                                

   电子邮件：shaoquan@bankcomm.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:37:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:38:19+0800
	BJ
	ePolicy




